
 

Vad gör Tävlingskommittén? 

Syfte 

Tävlingskommitténs huvuduppgift är att anordna externa tävlingar i hoppning och dressyr på 

Stjärnholm så att våra egna ryttare får möjlighet att utvecklas även inom tävlingar. Det är också en 

förutsättning att vi anordnar externa tävlingar om våra medlemmar ska kunna tävla för oss. 

Dessutom är det roligt och lärorikt för våra ridskoleekipage och funktionärer att få möjligheten att 

vara med på en extern tävling. Att genomföra tävlingar stärker också vår goda förreningsanda 

ytterligare och ger behövlig extern PR. 

Syssla 

Kommittén träffas vid behov antingen fysiskt eller via digitala möten. I samråd med våra instruktörer 

på ridskolan beslutar vi vilka tävlingar vi vill ha nästkommande år och förankrar det med föreningens 

styrelse. Vi meddelar Södermanlands Ridsportförbund det vi kommit fram till och under ett 

gemensamt möte under hösten med förbundet och övriga föreningar i Södermanland tilldelas vi 

datum för våra tävlingar.  

 

När detta är klart så gäller det att skaffa externa auktoriserade funktionärer. För hopptävlingar krävs 

en banbyggare, en överdomare och en domare. För dressyrtävlingar krävs en överdomare och en 

domare.  

Härefter ser vi till att vi har egna funktionärer. Till hopptävlingar som varar en hel dag behövs mellan 

40 och 50 stycken; till dressyrtävlingar hälften så många. Funktionärerna behövs till många olika 

poster, t.ex. parkering, kansli, ridbana och café.  

Innan tävlingarna ska allt iordningställas. Det gäller att material som behövs finns och är i ordning. 

Om något måste köpas, lagas eller målas så gäller det att börja i tid. Vi ska se till att det finns 

prisrosetter och plaketter till de som blir placerade. Vi brukar också kontakta företag för att höra om 

de vill bidra med hederspriser. I TDB (den nätbaserade TävlingsDataBasen) hanterar vi 

administrationen av tävlingen såsom anmälan, betalning, startlistor, premier, vaccinationskontroller 

och resultatinmatning. 

Om du vill engagera dig 

Tävlingsdagarna är roliga dagar för föreningens medlemmar och externa gäster. Vi är alltid 

tacksamma för fler nyfikna funktionärer, så tveka inte att kontakta oss om du vill veta hur det 

fungerar att vara funktionär eller är intresserad av att ställa upp för kommande tävlingar. Om du vill 

tävla så kontaktar du din ridinstruktör. Deltar du i tävling på våra skolhästar ska du alltid ha med dig 

en egen funktionär som hjälper till med enkla uppgifter. Om det inte fungerar så fråga 

tävlingskommittén om en annan uppgift; t.ex. kan det vara att fixa fikabröd till tävlingen. Vi ser till att 

ge den information och hjälp som behövs för att man ska känna sig trygg med sin uppgift.  

Tveka inte att kontakta oss i tävlingskommittén om du har frågor. 
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